que foro absoluimus et absolutos esse [seq. ac voto ipsi satisfecisse obl.] volumus

et decernimus. Non obstantibus 2le. — 31 § 8. Bul!. — 33 et ordinationibus Na.,

Ot/io. — 36 indultis ac... eisdem ms. ; eisdem Bul/. — 38 etiam alt. mana add. ms.

3 Cf. Const. VI, 2, 3 et C, et Proleg. c. 3, a. 10.
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de apostolicae potestatis plenitudine, ac alias quomodolibet con-

cessis, approbatis et ¡nnouatis. Quibus ómnibus, etiam si de

illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica et expressa

mentio, aut quaeuis alia expressio habenda foret, tenores hu-

45 iusmodi praesentibus pro sufficienter expressis habentes, illis

alias ¡n suo robore permansuris, hac uice duntaxat specialiter

et expresse derogamus, caeterisque contrarüs quibuscunque.

[8] Verum, quia difficile foret praesentes litteras ad singula

quaeque loca deferre, uolumus et eadem authoritate decerni-

5o mus, quod ipsarum transumptis manu alicuius Notarü publici

subscriptis, et sigillo alicuius Praelati vel personae in dignitate

ecclesiastica constitutae, aut curiae ecclesiasticae munitis, in iu-

dicio et alibi, vbi opus fuerit, eadem prorsus fides adhibeatur,

quae adhiberetur eisdem praesentibus, si forent exhibitae vel

55 ostensae.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscato-

ris, die XXII Octobris MDLII, Pontificatus nostri Anno Tertio.

Gal. Aquinas 4
.

48-57 Verum... foret etc. ... Datum... tertio Bul/., addit Dat. die 22 octobris 1552

pontif. anno III. — 53 alias add. ms., alibi lie., Otfio et Edd. omnes. — 56-57

apud... die et Pontificatus nostri om. ms.; Romae XXII Octobris... tertio 4" manu
add., Xb"s 1551 anno 2 lie. manu eadem 4a. — 58 Om. ms. Bul!. — Sea. in ms.

Gratia ut superius reformata potest concedí. Jacobus cardinalis Puteus autogr.

Videtur concedenda H. cardinalis Verallus * commissarius autogr. cum rubrica.

Videtur concedenda. Cardinalis de Carpo commissarius autogr. cum rubrica. Si fa-

cultas producendi tantum partem priuilegü aut instituti, et non illud integrum, pla-

cet sanctitati sue, reliqua videntur posse concedí pro reuerendissimo domino meo
/al ? alt. manu marg.J domino M. cardinalí Crescentio. Est sublata facultas. Lari-

nensis; deinde addidit producendi, [conjunge cum v. facultas/ ideo videtur conce-

dendum. Idem Jo. Larinensis.

In folio et columna eisdem, sed converso chartae capi/e, sunt haec: 22 Octobris

1552 [Xbris 1552, sic, lie., forte iiltimum signum fuit 1 príasj anno 2 [sicj Octobris